
2.Pielikums

202___.gada __.____

Koksnes šķeldas iepirkuma līgumam Nr._______

Rēzeknē, N.Rancāna ielā 5

1.

Skaitītāju rādījumi 

Siltumenerģijas skaitītājs Nr.________ 0.0 MWh
Siltumenerģijas skaitītājs Nr.________ 0.0 MWh

0.0 MWh

2.

ber.m
3

 apjomā

ber.m
3

ber.m
3

0.0

0 ber.m
3

3.

PASŪTĪTĀJA pārstāvis

amats, vārds uzvārds

paraksts paraksts

Pielikumā: Koksnes šķeldas piegāžu grafiks.

PIEGĀDĀTĀJA pārstāvis

amats, vārds uzvārds

Patēriņš periodā

Puses, parakstot šo aktu, apliecina, ka 202___.gada __________ mēnesī Piegādātājs piegādāja Pasūtītājām koksnes šķeldu:

MWh  siltumenerģijas.

Puses apliecina, ka šis akts tiek sastādīts un skaitītāju (siltumenerģijas) rādījumi nolasīti klātesot abām Pusēm. 

apjomā, no kuras katlu mājā N.Rancāna ielā 5, Rēzeknē tika saražots:

Kurināmā atlikums Pasūtītāja noliktavā no iepriekšējā mēneša piegādēm:

_________ mēnesī patērētais kurināmā (šķeldas) daudzums:

Kurināmā atlikums Pasūtītāja noliktavā, uzsākot jaunu kalendāro mēnesi:

Kopā saražotais siltumenerģijas daudzums:

bet abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk saukti - Puses, 

ņemot vērā, ka Puses 202____.gada _____.______________ ir noslēgušas Koksnes šķeldas iepirkuma līgumu Nr. ______ (turpmāk – 

Līgums), paraksta šo Saražotās siltumenerģijas uzskaites aktu, kurš tiek sastādīts katra mēneša 1.datumā un tajā tiek fiksēts tekošajā 

mēnesī saražotais siltumenerģijas daudzums megavatstundās (MWh):

Puses apliecina, ka saražotais megavatstundu daudzums tiek nolasīts katra tekošā mēneša sākumā un tā uzskaite tiek veikta ar 

siltumenerģijas uzskaites mēraparātiem Nr._____________un Nr._____________

SARAŽOTĀS SILTUMENERĢIJAS UZSKAITES AKTS

/ datums /

          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Rēzeknes siltumtīkli’’, reģistrācijas numurs 40003215480, juridiskā adrese Rīgas iela 1, 

Rēzekne, LV-4601, turpmāk– PASŪTĪTĀJS, tās valdes locekļa Gunta Gailuma personā, kurš rīkojas saskaņā ar komercsabiedrības 

statūtiem, no vienas puses, un 

          ____________________________________, reģ.Nr.________________, juridiskā adrese _______________, turpmāk – 

PIEGĀDĀTĀJS, tās ________________________ personā, kura rīkojas saskaņā ar komercsabiedrības statūtiem, no otras puses, 



Pielikums

Saražotās siltumenerģijas uzskaites aktam

Mēneša dienu datums

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

KOPĀ

PASŪTĪTĀJA pārstāvis:

amats, vārds uzvārds

________________________________

datums

paraksts

0

Koksnes šķeldas piegāžu grafiks

Šajā tabulā tiek atspoguļots tekošā mēneša dienās piegādātais koksnes šķeldas apjoms ber.m
3
 202___.gada ___________ mēnesī:

Piegādātais koksnes šķeldas apjoms 

(ber.m
3
)


